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									Den här sidan har inte korrekturlästs



sak konsulat i försök att nåi något ärende och han visste tydligen inte alls vad det gällde och han hade brevledes framfört att han hoppas att ärendet inte berodde på att något hade hänthar också för ungefär ett år sedan blivit kontaktad av en journalist som heter Olle Alsén, som pratat med henne angåendeoch skickat henne en tre, fyra fotografier. Han ville ha svar på om det här var fotospåHon minns att hon tittade på de här fotografierna och svarade att samtliga fotografier utom ett var fotos påHon var då osäker på en av bilderna och hon minns att hon svarade att den bilden inte föreställdeHon har därefter funderat på den bilden och kommit fram till att en person kan förändras på tolv år och i dag skulle hon inte alls vara så säker som hon var när hon svarade journalisten att den här bilden inte föreställdeberättar också atthade ett sätt som gjorde att han hade en olägenhet att bli ovän med folk. Relationen funkade bra i början, men på grund ay sitt temperament blev han ofta ovän med folk i sin omgivning. Under tiden härlärde känna honom berättade han att han i främlingslegionen tjänstgjort som instruktör för falskärms jägare, Under bekantskapen med honom, hade han aldrig något ordentligt arbete, även om han för en mycket kort tid hade någon anställning inom SL och på Vin & Spritcentralen och nån budbilsfirma. Han var istället en fixare för sig själv och som exempel var han personen som kunde hitta något i ettandi kyardaffär

köpa föremålet för att sedan något kvarter längre bort i annak

antikvaruaffin- sälja prylen med osedvanlig stor vinst. En tid sålde han också tavlor av karaktären utpräglad Hötorgskonst.

Avslutningsvis berättaratt förutom journalisten Olle Alsén har hon också blivit uppringd av annan journalist som ställt vissa frågor omoch samtidigt talat om att han hört talas om attbedrivit någon slags torpedverksamhet.blev tveksam till om det här verkligen var en journalist från Sydsvenska Dagbladet. När hon kontrollringde sade man att man
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-03-20_D6866-00_Främlingslegionär.pdf/51&oldid=380369"
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